
2 月　】

1 日

2 月 16:00 18:00

3 火

4 水

5 木

6 金 16:00 18：.00

7 土 9:00 12:00

8 日

9 月 16:00 18:00

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 9:00 12:00

22 日

23 月 16:00 18:00

24 火

25 水

26 木

27 金 16:00 18:00

28 土 9:00 12:00

・

・

※

短縮授業　大掃除

本校Ｇ

本校Ｇ

ＯＦＦ

ＴＲ 本校Ｇ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＴＲ 本校G

本校Ｇ

ＯＦＦ

ＴＲ 本校G

ＯＦＦ

本校Ｇ

ＴＲ 本校G

ＯＦＦ

1234授業(PM卒業式予行)

期末考査①

ＯＦＦ

ＴＲ

ＯＦＦ

OFF

AM授業　入試準備（部活動禁止）

推薦入試（生徒登校禁止）

ＴＲ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

ＯＦＦ

期末考査①

期末考査③

ＯＦＦ

ＯＦＦ

入試

各自調整

期末考査④

ＯＦＦ

ＴＲ

KOMAKI TECHNOLOGY & ENGINEERING F.C.【

時間曜日 場所日 計画

ＴＲ

多少、予定を変更する場合もあります。遅刻・欠席連絡は水野（電話に出ない場合は留守電）へ。

個人のレベルアップ必須　＆　学年末考査に向けて

何事にも率先して行動できるような人間性を育もう！（主体性を身につける）

OFFや各自調整が多いこの時期。自分で考えて動いてレベルアップを！

AM授業　入試準備（部活動禁止）

ＯＦＦ

考査発表　考査期間

各自調整

詳細／行事


