

KOMAKI TECHNOLOGY & ENGINEERING F.C. 【 2 月 】

日	曜日	計画	時間		場所	詳細／行事	
1	日	OFF					
2	月	TR	16:00	18:00	本校G		
3	火	OFF					
4	水	OFF					AM授業 入試準備 (部活動禁止)
5	木	各自調整					推薦入試 (生徒登校禁止)
6	金	TR	16:00	18:00	本校G		
7	土	TR	9:00	12:00	本校G		
8	日	OFF					
9	月	TR	16:00	18:00	本校G		
10	火	OFF					考査発表 考査期間
11	水	OFF					
12	木	OFF					
13	金	OFF					
14	土	OFF					
15	日	OFF					
16	月	OFF					
17	火	OFF					期末考査①
18	水	OFF					期末考査①
19	木	OFF					期末考査③
20	金	OFF					期末考査④
21	土	TR	9:00	12:00	本校G		
22	日	OFF					
23	月	TR	16:00	18:00	本校G		
24	火	OFF					AM授業 入試準備 (部活動禁止)
25	水	OFF					入試
26	木	各自調整					短縮授業 大掃除
27	金	TR	16:00	18:00	本校G	1234授業(PM卒業式予行)	
28	土	TR	9:00	12:00	本校G		

個人のレベルアップ必須 & 学年末考査に向けて

- ・ 何事にも率先して行動できるような人間性を育もう！ (主体性を身につける)
- ・ OFFや各自調整が多いこの時期。自分で考えて動いてレベルアップを！

※ 多少、予定を変更する場合があります。遅刻・欠席連絡は水野 (電話に出ない場合は留守電) へ。